
Ostróda 22.04.2005 

  

Or.SO.0135/13/05 

Zarządzenie Nr 13/05 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 12 kwietnia 2005r.

 
w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 1996r., Nr 70, poz. 335 z poźn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1

- § 25 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Oprocentowanie pożyczki ustala się w wysokości 1% od kwoty udzielonej  pożyczki.” 

§2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

  

Uzgodniono: 

1) Krzysztof Sawicki  
2) Sylwia Góra   
3) Mirosława Siemosiewicz 
4) Barbara Wygonowska  
5) Krzysztof Hordejuk  
6) Ryszard Dzikowicki  
7) Tomasz Podsiadło  

 


